
Ivana M. (Vafina) ID 40943 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 2:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili můj obchůdek.

  Většina nabízených věcí je po mé dceři. Jsou to věci buď úplně nové - nenošené, max. pouze vyprané nebo věci, které již
dcera nosila. Vždy se snažím uvést objektivní stav oblečení.

  Balíček zasílám až po připsání peněz na můj účet. Věci zpět beru pouze v případě, že měly vadu, na kterou jsem
neupozornila. Nabízené věci již znovu nepřeměřuji ani nezasílám další fotky. Vždy se snažím, aby byly prvotní informace
kompletní.

  Při jakémkoliv dotazu na velikost nebo při předběžné rezervaci čekám dva dny na Vaši odpověď, zda-li máte o dotazovanou
věc zájem. Pokud se neozvete, beru to jako zrušení rezervace a věci dávám opět do prodeje.

  Oblečení je vyprané a vyžehlené.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI!!!

  Balíček posílám doporučeně, nikoliv na dobírku.

  Těším se na společný obchůdek. Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

